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§ 7  

Förvaltningens och nämndens information och frågor 

 Förvaltningen (enhetschef Dejan Stankovic och samordnare John 

Hammarkvist) informerade om feriearbeten under sommaren 2015 

under allmänhetens frågestund.  

 

 Förvaltningen (utredare Ewa Jungstedt Pilestål och kommunikatör 

Annika Fritsby) informerade om lansering av föräldraguiden: 

 

Förvaltningen har tagit fram en föräldraguide, en broschyr som innehåller en 

sammanställning av de verksamheter förvaltningen erbjuder alla familjer med 

barn från 0-18 år. Bland de insatser som presenteras kan nämnas förskolor och 

öppna förskolor, familjehus, kultur- och lovaktiviteter och ungdomsgårdar. 

Föräldraguiden utgör ett led i förvaltningens arbete med att bidra till goda 

uppväxtvillkor för barn och unga och den är avsedd att användas i alla 

verksamheter där förvaltningens medarbetare möter föräldrar. Alla 

förvaltningens medarbetare och hela nämnden är inbjudna till lansering av 

föräldraguiden 29-30 september 2015. Föräldraguiden finns att ladda ned som 

pdf-fil på familjehusets hemsida och den finns att hämta i fysisk form på 

medborgarkontoren i Husby och Rinkeby samt och i förvaltningshusets 

reception i Kista.  

 

 

 Förvaltningen (avdelningschef Gunnar Hörnfeldt) rapporterade från 

kampanjen Bli kemikaliesmart som arrangerades i Kista 14-27 

september. Nämnden fick tygkassar som Arbetscentrum i Akalla sytt 

som ett led i kampanjen. Kassarna innehöll kampanjmaterial, bland 

annat en kokbok och Stockholms stads kemikalieplan.  

 

 Förvaltningen (verksamhetsområdeschef Ulrika Axelsson) informerade 

om den aktuella flyktingsituationen:  

 

Staden har en central krisledning som samordnar allt arbete med flyktinghjälp. 

Stadens förvaltningar får kontinuerligt information från krisledningen om 

situationen. De flyktingar som kommer till Stockholm delas in i asylsökande, 

ensamkommande barn och transitflyktingar. Migrationsverket har ansvar för de 

asylsökande. Än så länge klarar Migrationsverket att hantera behovet av 

boende för gruppen, men staden har beredskap för att hjälpa till om det skulle 

behövas. De ensamkommande barnen är en stor grupp som staden ansvarar för. 

Cirka 50 barn anländer till Stockholm varje dag. Staden har en organisation för 

mottagandet av de ensamkommande barnen. Socialförvaltningen ansvarar för 

mottagandet och fördelar barnen till boenden runt om i staden. 

Transitflyktingar är personer som inte avser att stanna i Sverige. Staten har 

ansvar för gruppen, men staden har beredskap även för transitflyktingarna och 
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håller kontakt med frivilligorganisationer. Förvaltningen bidrar med personal 

till olika former av boenden. Bemanningen är den största utmaningen för 

staden, men planering pågår och situationen löses efter hand. Personal från 

förvaltningen har besökt de platser i stadsdelsområdet där flyktingar uppehållit 

sig för att hålla koll på om det finns behov av stöd från socialtjänsten, framför 

allt till barn. Det finns information om situationen på stadens hemsida, 

www.stockholm.se, som uppdateras regelbundet.  

 

 

 

 

 


